meden dikrinomenos: 168
meta phobou: 825
methodeia planes: 186
mia keraia: 261
noemata: 524
nomikoi: 265 1057
o eso anthropos: 97
o oN: 213
oprmaton elegchos ou blepomenon: 452
orothesis: 594
ou emellon lambanein hoi pisteuontes eis auton: 421
ou logizetai kakon,,: 328
ou logizetai to kakon: 230
ou me parelthei apo tou nomou: 261
ou paraxynetai: 876
ou paroxynetai: 229
ou perpereuetai: 228
paidia: 764
panta hypomenei: 231
panta noun: 46
panta stegei: 231
parechonti plousiOs panta eis apolausin.: 308
parelthei: 261
pathos: 1052
peithesthe: 927
peitho: 927
periespato: 773
philargyri: 140
phronema sarkos: 129 135 455
pleonexia: 140 841
poikilois: 490
poikilois peirasmois: 805
polypoikilos sophia: 675
porneia: 235
skepasmata: 491
syllypoumenos: 426
symmartyrei toi pneumati hemon, hoti esmen tekna Theou: 104

syn: 104
syneideseos: 986
ta allotria: 532
ta katharismou ton palai autou hamartion: 116
ta panta en pasin: 1029
ta pros zoen kai eusebeian: 280
teknia: 764
teleioi: 809
therapeia psyches: 466
threskeia kathara kai amiantos: 361
to auto pneuma: 104
to energein: 824 824
to hagion,: 329
to pyr, to asbeston: 726
to thelein: 824 824
tou akathartou: 789
zon kai energes: 364

Index of Latin Words and Phrases

An rationes rerum sint aeternae?: [694](#)
Athanasius contra mundum: [571](#)
Carnis et corporis multa ac gravia tormenta: [423](#)
Catechismus ad Parochos,: [1000](#)
Cave ne inhaereas: [1126](#)
Consanguineus lethi sopor: [528](#)
Crescit amor nummi, quantum ipsa pecunia crescit,: [1128](#)
De Mortalitate: [423](#)
De Pudic.: [422](#)
Deorum moderamine cuncta geri: [664](#) [688](#)
Ecce spectaculum Deo dignum!: [599](#)
Fac quod in te est; et Deus aderit bonce tuce voluntuti: [743](#)
Fata obstant!: [947](#)
Fecisti nos ad te: et irrequietum est cor nostrum, donec requiescat in te: [1050](#)
Fidere meritis Christi tutissimum,: [203](#)
Hoc ego mihi puto palmarium, ut vera dicendo eos ambos fallam.: [871](#)
Horae Lyricae: [1071](#)
Humanum est errare et nescire,: [586](#)
Humanum est errare et nescire,: [528](#)
Ipse dixit: [676](#)
Ita praesides singulis sicut universis, et universis sicut singulis: [757](#)
Ita praesidet singulis sicut universis, et universis sicut singulis!: [672](#)
Jupiter est quodcunque vides: [994](#)
Linum Asbestum: [723](#)
Mihi verisimilior videbatur Cotta oratin: [664](#)
Minorum Gentium: [702](#)
Natus homo est.: [588](#)
Nemo malus felix: [473](#) [818](#)
Nemo unquam vir magnus sine afflatu divino fuit: [627](#)
Nihil est in intellectu quod non fuit prius in sensu: [1021](#) [1043](#)
Noli diffidere: Noli discedere: [743](#)
Non pasces in cruce corvos: [31](#)
Non persuadebis, etiamsi persuaseris: [53](#) [808](#)
Nullus spiritus, nulla vita: [1019](#)
O curvae in terras animae et coelestium inanes!: [1006](#)
Optimus Dei cultus, imitari quem colis: [315](#)

Post ignem etherea domo subduxerat: 1116
Praesidet universis tanquam singulis: 390
Qui fecit nos sine nobis, non salvabit nos sine nobis: 636 827
Quid rides: 819
Quis pro virtute aut sapientia gratias dedit Deis unquam: 627
Quod jam dixi diem iudicii, non intelligi velim de die brevi, sive paucarum horarum; sed de spatio mille annorum quibus dies illa durabit,: 152
Quod non est simulo: Dissimuloque quod est.: 871
Remoto Carthaginis metu, sublataque imperri aemula, non gradu, sed praecipiti cursu, a virtute descitum, ad vitia transcursum: 620
Seculum Aranium: 571
Si erro, libenter erro; et me redargui valde recusem: 572
Si possis, recte; si non, quocunque modo rem:: 1163
Simulare non est meum: 952
Sit mihi fas audita loqui: 1106
Sublata imperii aemula, non sensim, sed praecipiti cursu, a virtutibus descitum, ad vitia transcursum: 620
Tanti eris aliis, quanti tibi fueris: 953
Unde malum?: 629
Ut nemo in sese tentat descendere, nemo!: 1111
a parte ante: 561 562 563
a parte post: 561 563
ad populum: 14
allogria: 523
amor patriae,: 812
argumentum palmarium: 976
articulus stantis vel cadentis ecclesiae: 201
auri sacra fames: 1128
coetus credentium: 731
desideratum: 1045
discohere: 563
edax rerum: 563
et seq.: 876
felices errore suo,: 754
gloriae sitis: 627
homo unius libri: 15
hora quinta, ante meridiem,: 1164
humanum est errare et nescire: 405

ignotum per ignotius: 716
in infintum: 687
ita praesidet singulis sicut universis, et universis sicut singulis: 568
libare pateram Jovi: 862
macies et nova februm: 1116
ne capiaris et pereas: 1127
nemine contradicente: 978
paena damni: 720 720
paena sensus: 720
per saltum: 710
pro aris et focus?: 753
punctum saliens: 687
quantula portio: 974
quod petis, hic est!: 763
res unius aetatis?: 898
schismata: 737 737
siu generis: 685
sonus exilis: 526
ta idia: 524
tota in toto, et, tota in qualibet parte: 666
universis tanquam singulis, et singulis tanquam universis: 390
vitae interminabilis tota simul et perfecta possessio: 684

You might also enjoy these classic Christian books from the CCEL:

Sermons Preached Upon Several Occasions. Vol. I. by Robert South

Includes Memoirs of the Life and Writings of Dr. Robert South and Sermons I-XVI.

Formats available: Web, and others. See http://www.ccel.org/ccel/south_robort/sermons01.html.

Spurgeon's Sermons Volume 02: 1856 by C. H. Spurgeon

Called the "Prince of Preachers," Charles Spurgeon was a world-renowned preacher. At the young age of 22, Spurgeon was already preaching to audiences of over 10,000 people. Coming from a Reformed Baptist tradition, he emphasized the gospels and the demands of Christ upon believers' lives in his sermons. This volume contains about 50 sermons, taken from the end of 1855 to the end of 1856. This volume is part of a series, which allows one to read Spurgeon's sermons in chronological order. His sermons are never unduly complex or flowery, but immensely practical and encouraging. They are full of wit and concrete examples. Countless people throughout the world have profited from Spurgeon's moving words.